

SKOLE		Dato: 24.04.2023	
Hakadal ungdomsskole		Tidspunkt: 19.00-20.30	
		Sted: Lærerværelset HUS	
Møtet innkalt av:	Britt Knutsdatter Arnhøy	Type møte:	Møte i FAU
Møteleder	Britt Knutsdatter Arnhøy	Referent:	Henriette Damgaard
Møtedeltakere	<p>Til stede: Toyni Jakobsen k23b Britt Knutsdatter Arnhøy k24a Trude Helverschou k24d Raymond Hansen k24c Anne Kate Knudsen k25c Henriette Damgaard k25d Thomas Nordby k23a (for Elisabeth) Erik Landsem k25a (for Linn) Charlotte Nilsen k25b Rektor Bodil Moss, bodil.moss@nittedal.kommune.no</p> <p>Forfall: Anne Kristin Posti k24b Linn Skrede Sandberg k25a</p>		
Distribusjon	Referatet sendes ut pr e-post til alle foreldre via hver enkelt FAU-representant.		
Viktige lenker	SU, SMU og FAU finner du på følgende link: https://www.nittedal.kommune.no/hakadal-ungdomsskole/rad-og-utvalg/ Her legges referater ut løpende.		
Sak 1- 22/23	<p>Orientering fra Andreas og Wenche etter spørreundersøkelse.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Elevene ikke ønsker å endre navnet fra juleball. - Klær bør være pentøy (ballkjole for de som ønsker det) - Ingen begrensninger på transport - Mat: noe "digg" - pizza, buffet, eller annet som stemmes over <p>Det spriker noe mellom elevenes ønsker og foreldrenes. Vi må prøve å finne løsninger slik at det ikke blir en unødvendig belastning for familier som ikke har økonomi til de store utgiftene i denne forbindelse.</p> <p>Viktig med god info i god tid ang juleballet slik at foreldre og elever kan planlegge det inn. Det legges inn ny info i det som allerede står om juleballet på skolens side og det legges også opp til at dette blir et tema allerede på foreldre møte i 7 klasse samt høst i 8.</p>		
Sak 2 – 22/23	<p>Nattravn/nattevandring Info fra kommunen etter møte der Linn deltok.</p> <p>Røde Kors vil inviteres til foreldremøter slik det har vært vanlig å gjøre, så de får informert og vervet nattevandrere. Det er viktig å være kurset (tar ikke lang tids, men er viktig) for å gå natteravn. Dette er for egen og alle trygghet og også fordi man er forsikret gjennom ordningen)</p>		

<p>Sak 3 – 22/23</p>	<p>Hjem-skole-samarbeid – bakgrunn:</p> <p>Eventuelt. Vi trenger flere foreldremøter, både vår og høst. Bodil noterer seg dette.</p> <p>Det er viktig at foreldrene i klassen får flere arenaer der de kan bli kjent og knytte kontakter. Dette for at vi sammen skal kunne bygge en sikkerhet og trygghet rundt barna våre. Det vil være lettere å snakke sammen når det er noe dersom det allerede er knyttet kontakt.</p> <p>Viktig at foreldre snakker fakta med hverandre og til ungdommen, og ikke snakker negativ og er med på å spre rykter og negativitet.</p> <p>Hjem-skole-samarbeid – bakgrunn:</p>		
<p>Sak 4 – 22/23</p>	<p>Nytt fra SU/SMU</p> <p>Det er ikke nok penger i budsjettet til å oppfylle lærernormen. Dersom det skal kunne gå i null må andre stillinger som helsesøster, assistenter osv. Rektor sier at løsningen pr nå er å gå med underskudd.</p> <p>Det er utlyst 2 stillinger og ideelt hadde vært å få inn 3 lærere.</p> <p>Mange elever opplever stigmatisering rundt karrierevalg og utdanning. Det er viktig med fokus på viktighetsgraden av alle yrker. Mange velger å ikke gå på Bjertnes for å unngå stigmatisering.</p> <p>Nytt fra SU/SMU</p>		
<p>Sak 5 – 22/23</p>	<p>Eventuelt</p> <p>- Buss: Det foregår mindre hyggelige ting på bussen og på bussholdeplassen, dette mellom ungdomsskole elever og barneskole elever. Det er også kommet opplysninger om at noen av elevene på ungdomsskolen ikke er snille mot de som går på ved Gnisten.</p> <p>Det blir foreslått tiltak som "bussvakt" (10 klassinger med vest som passer på og til gjengjeld får noe avspasering fra skolen) Ev å ta kontakt med Lions for å høre om noen der kunne tenke seg å påta seg å gjøre en frivillig innsats i denne forbindelse.</p> <p>Bodil tar kontakt med Gnisten ang dette</p> <p>.</p>		
	<p>Neste møte blir mandag klokka.</p>		

Årshjul FAU

Årshjulet er gjengitt i tabellen under og skal gi en oversikt over faste saker som FAU behandler gjennom et skoleår.

Måned	Aktivitet
August	

September	<ul style="list-style-type: none"> • Innspill til høstens foreldremøter. • Juleballet • Behandling av ordensreglement (til SU). • Eventuelle saker ønsket til behandling i SU.
Oktober	<ul style="list-style-type: none"> • Innspill til skolens utviklingsplan neste år. • Informasjon fra forrige SU-møte. • Behandling av skolens handlingsplan og budsjett (til SU). • Ev. saker til/fra SU. • Presentasjon av forrige skoleårs regnskap (hvis FAU har egen økonomi). • Behandling av FAU's budsjett (hvis FAU har egen økonomi).
November	
Desember	
Januar	<ul style="list-style-type: none"> • Presentasjon av resultater fra nasjonale prøver • Førberede foreldreundersøkelsen (hvert annet år) • Planlegging av eventuelt temamøte • Informasjon fra forrige SU-møte • Eventuelle saker til/fra SU
Februar	<ul style="list-style-type: none"> • Behandle Skolefoto (Sette ned gruppe)
Mars	<ul style="list-style-type: none"> • Presentasjon av virksomhetsplan (rektor) • Innspill til vårens foreldremøter • Informasjon fra forrige SU-møte • Eventuelle saker til/fra SU
April	<ul style="list-style-type: none"> • Beslutte skolefoto (basert på gruppens anbefaling)
Mai	
Juni	<ul style="list-style-type: none"> • Konstituering • Informasjon om hjem/skolesamarbeid og ønsker for samarbeidet (rektor). • Årsrapport (gjennomgang av FAU-året som har gått – avtroppende leder). • Presentasjon av skoleårets FAU-regnskap (hvis FAU har egen økonomi). • Evaluering av året i forhold til virksomhets- og utviklingsplan. • Evaluering av elev- og foreldreundersøkelsen (funn og tiltak bør presenteres for foreldrerådet). • Eventuelle komiteer overbringes historikk, og jobber gruppevis fram fokusområder for inneværende skoleår.

Forkortelser som er benyttet i FAU sine referater (aggregert):

SU	Samarbeidsutvalget
SMU	Skolemiljøutvalget (utvidet SU)
BUK	Barn- og ungdommens kommunestyre
FAU	Foreldrenes arbeidsutvalg
NKFU	Nittedal Kommunale foreldreutvalg
OD	Operasjon dagsverk
LAN	Local area network
NUS	Nittedal ungdomsskole
HUS	Hakadal ungdomsskole
UiO	Universitetet i Oslo
FUG	Foreldreutvalget i grunnopplæringen (1.-11.klasse, altså til 1. vdg)